
 
 

     

   

   

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZMĚNY Č. 1 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

pro otevřené nadlimitní řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 

platném znění, pro veřejnou zakázku č. 5/2024 s názvem 

„Nákup elektromobilů“ 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE A OSOB PODÍLEJÍCÍCH SE NA ZPRACOVÁNÍ    A 

ADMINISTRACI ZAKÁZKY 

  

Identifikační údaje zadavatele: 

   

     

 Název zadavatele:  Moravskoslezské energetické centrum, příspěvková 

organizace 

 

 Právní forma zadavatele:  příspěvková organizace  

 Sídlo zadavatele:  28.října 3388/111, 702 00 Ostrava  

 IČO a DIČ zadavatele:  IČO: 031 03 820, DIČ: nejsme plátci  

 Oprávněná osoba zadavatele:  Ing. Rostislav Rožnovský, ředitel  

 Profil zadavatele:  https://profily.proebiz.com/profile/03103820  

     

   

 Identifikační údaje společnosti pověřené administrací zadávacího řízení, která 

zpracovala textovou část zadávací dokumentace: 

 

   

 Název:  Frank Bold Advokáti, s.r.o.  

 Sídlo:  Údolní 567/33, Brno-město, 602 00 Brno  

 IČO a DIČ:  IČO: 28359640, DIČ: CZ28359640  

 Kontaktní osoba pro tuto 

veřejnou zakázku: 

 Mgr. Lucie Poláčková, advokátka  

 Telefon:  + 420 778 532 952  

 E-mail:  lucie.polackova@fbadvokati.cz  

     

 

 

https://profily.proebiz.com/profile/03103820


 
 

  

2/3 

 

ZMĚNA Č. 1 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

ZMĚNA ZÁKLADNÍCH INFORMACÍ O ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

Zadavatel zřídil nové místo pro příjem nabídek a komunikaci prostřednictvím elektronického 

nástroje Josephine na odkazu https://josephine.proebiz.com/cs/tender/58617/summary. 

Zadavatel proto doplňuje čl. II odst. 1 Základní informace o zadávacím řízení takto: 

     

     

 Název zakázky:  „Nákup elektromobilů“  

 Druh veřejné zakázky:  na dodávky  

 Druh zadávacího řízení:  otevřené řízení  

 Režim veřejné zakázky:  nadlimitní  

 Zatřídění předmětu veřejné 

zakázky dle kódu CPV: 

 osobní vozidla  34110000-1 

elektrická vozidla  34144900-7 

 

 Předpokládaná hodnota  

(a zároveň maximální 

přípustná nabídková cena): 

 Část 1: 4.958.000 Kč bez DPH 

Část 2: 1.404.000 Kč bez DPH 

Část 3: 1.322.000 Kč bez DPH 

 

 Místo plnění:  sídlo zadavatele  

 Termín plnění:  nejpozději do 31. 3. 2025  

 Zveřejnění veřejné zakázky:  na profilu zadavatele:  

https://profily.proebiz.com/profile/03103820 

 

na webovém portálu zadavatele: 

https://www.mskec.cz/verejne-zakazky 

 

na webovém portálu Moravskoslezského kraje: 

https://www.msk.cz/kraj/verejne_zakazky_po.html 

 

 Místo pro podávání nabídek a 

komunikaci: 

 v elektronickém nástroji Josephine: 

https://josephine.proebiz.com/cs/tender/58617/sum

mary 

 

     

ZMĚNA POPISU PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Zadavatel tímto mění čl. II odst. 2 Popis předmětu veřejné zakázky takto: 

Původní znění: 

„Předmětem veřejné zakázky je uzavření smluvního závazku – kupních smluv na nákup 8 ks elektrických 

osobních automobilů a 8 ks souvisejících dobíjecích stanic a jejich dodávka pro provoz zadavatele. 

Předmět veřejné zakázky je dále vymezen v přílohách této zadávací dokumentace.“ 

https://josephine.proebiz.com/cs/tender/58617/summary
https://profily.proebiz.com/profile/03103820
https://www.mskec.cz/verejne-zakazky
https://www.msk.cz/kraj/verejne_zakazky_po.html
https://josephine.proebiz.com/cs/tender/58617/summary
https://josephine.proebiz.com/cs/tender/58617/summary


 
 

  

3/3 

 

Nové znění: 

„Předmětem veřejné zakázky je uzavření smluvního závazku – kupních smluv na nákup 8 ks elektrických 

osobních automobilů a jejich dodávka pro provoz zadavatele. Předmět veřejné zakázky je dále vymezen 

v přílohách této zadávací dokumentace.“ 

ZMĚNA PODMÍNEK A POŽADAVKŮ NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

Zadavatel tímto mění čl. III odst. 7 Podmínky a požadavky na zpracování nabídky takto: 

Původní znění: 

„Nabídka bude předložena v písemné (elektronické) formě v preferovaném formátu *.pdf (případně *.doc, 

*.jpg či obdobném a případně i *.xls či obdobném)  prostřednictvím profilu zadavatele. Nabídka a veškeré 

ostatní doklady a údaje budou uvedeny v českém jazyce (katalogové listy, prospekty apod. mohou být 

předloženy v anglickém jazyce, ustanovení § 45 odst. 3 tím není dotčeno).“ 

Nové znění: 

„Nabídka bude předložena v písemné (elektronické) formě v preferovaném formátu *.pdf (případně *.doc, 

*.jpg či obdobném a případně i *.xls či obdobném) prostřednictvím elektronického nástroje Josephine 

https://josephine.proebiz.com/cs/tender/58617/summary. Nabídka a veškeré ostatní doklady a údaje 

budou uvedeny v českém jazyce (katalogové listy, prospekty apod. mohou být předloženy v anglickém 

jazyce, ustanovení § 45 odst. 3 tím není dotčeno).“ 

ZMĚNA LHŮTY PRO PODÁVÁNÍ NABÍDEK 

Zadavatel zároveň mění lhůtu pro podávání nabídek tak, že ji prodlužuje do 4. 9. 2024 13:00:00 

hodin. 

 

V Brně dne 2. 8. 2024 

 

 

Moravskoslezské energetické centrum, 

příspěvková organizace 

zastoupena Frank Bold Advokáti, s.r.o. 

Mgr. Lucie Poláčková, advokátka i.s. 

 

 

https://josephine.proebiz.com/cs/tender/58617/summary

